
Челябинская область 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КАРТАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 24 августа 2017 года № 106-н 
Об избрании главы Карталинского 
городского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года№ 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Законом Челябинской области от 11.06. 2015 года № 189-30 «О 
некоторых вопросах правового регулирования организации местного 
самоуправления в Челябинской области», Уставом Карталинского городского 
поселения, решением Совета депутатов Карталинского городского поселения 
от 28.10.2015 года № 72 «Об утверждении Положения о порядке проведения 
конкурса по отбору кандидатур на должность главы Карталинского 
городского поселения», на основании протокола №2 заседания конкурсной 
комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы 
Карталинского городского поселения от 11 августа 2017 года и протокола №3 
заседания счетной комиссии по избранию главы Карталинского городского 
поселения от 24 августа 2017 года,

Совет депутатов Карталинского городского поселения РЕШАЕТ:
1. Избрать главой Карталинского городского поселения -  Германова 

Олега Викторовича.
2. Направить настоящее решение главе Карталинского муниципального 

района С.Н.Шулаеву.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
4. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации 

и разместить на официальном сайте администрации Карталинского 
городского поселения в сети И

Председатель Совета депутата 
Карталинского городского пос Н.И.Новокрещенова


